SANINDUSA Apoio Lice

Apoio Luxe - Cromado

4155011 5604815804560
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Descricéo Caracteristicas
Produto descontinuado - disponivel até rutura permanente de - Fixacéo através de perfuragao
stock. - Kit de fixagdo incluido

Informacgé&o Técnica

355 mm
63 mm
0.61 kg

Luxe

Acessorios
Mural
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SANINDUSA

Variacdes

@

Cromado (Descontinuado)
504x63 mm

4155111
5604815804577
0.73 kg

Downloads

Manual de Limpeza (PDF) ,

@

Cromado (Descontinuado)
655x63 mm

4155211
5604815804584
0.87 kg

41550 CAD 2D (ZIP) , 41551 CAD 2D (ZIP) , 41552 CAD 2D (DXF) ,

Apoio Simples Luxe Refs: 41550/41551/41552 (PDF) ,

41550 DT (PDF) , 41551 DT (PDF) , 41552 DT (PDF)
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